ROLINE Tragschienenadapter fur Keystone Module,
unbestuckt, 180°

Artikelnummer 26.11.0340 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0340

EAN (Einzelstuck) 7630049632455
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Tragschienenadapter zur Montage eines Keystone Moduls auf Tragschiene

Kabelzugang variabel von oben oder unten madglich, Steckrichtung 180° nach vorn
Baubreite 1 TE

Gradlinige KabelfuUhrung

Federkontakt fur Schirmungsleitung auf die DIN-Schiene

* Schnapp-Mechanismus

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP

Produkttyp Tragschienenadapter

Farbe grau

Lieferumfang Tragschienenadapter, unbestuckt
Anzahl Ports 1

Material (Gehause) Kunststoff

Abmessungen (HxBxT) 60,5 X 21,6 x 56,3 mm
Hohe 60.5 mm

Breite 21.6 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

56.3 mm
219

30 mm
100 mm
200 mm
0.04 kg



